
 

 

令和元年 5 月吉日 

お取引さま各位 

新潟営業所移転のお知らせ 

 

ユーピーアール株式会社 

代表取締役 酒田 義矢 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。 

さて、これまで入居しておりましたビルが老朽化に伴い取り壊しとなる為、下記住所に

移転することになりました。 

これまで通り、一層お客様のお役に立てるサービスをご提供できるよう努力して参る所

存でございますので、今後ともご指導ご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

業務開始日 ：令和元年 6月 3日（月） 

営業所名  ：ユーピーアール株式会社 新潟営業所 所長 畠 健太郎 

新住所   ：〒950-0912 

新潟県新潟市中央区南笹口 1-1-54 日生南笹口ビル 8階 

ＴＥＬ   ：(025)240-3008 変更ございません 

ＦＡＸ   ：(025)240-3018 変更ございません 

 

以 上 


